
 

 

 
   Nastro largo -Serie 1919 siawood + 
 

Larghezza  
mm 

Lunghezza 
mm 

Produttore di macchine 
Copre anche le 
seguenti larghezze 
di nastro fino a mm 

1100 
1900 Boere, Bütfering, Casadei, DMC, Felder, Format4, 

Holzkraft, OTT, Sandingmaster/Timesares, Weber 

 
1110 

2620 

1120 

1900 
 
 
Anthon, Biesse, Bütfering, Casadei, EMC, DMC, 
Griggio, Heesemann, Johannsen, Kündig/Enorm, 
OTT, Sandmaster/Timesares, Viet, Weber, Kündig 
 

 
 

1130 
1150 

2150 

2000 

2620 

2200 

1310 
1900 

Anthon, Boere, Sandmaster/Timesavers 
1320 
1330 

2200 

1350 

1900 
 
Biesse, Bütfering, Costa, DMC, Griggio, Heesemann, 
Johannsen, OTT, Sandmaster/Timesavers, Tagliabue, 
Viet, Weber, Kündig 

 
1360 
1370 
1380 
1400 

2000 

2620 

3250 

1370 

1900 

 
Biesse, Bütfering, Casadei, EMC, DMC, Heesemann, 
OTT, Sandmaster/Timesavers, Viet, Weber, Kündig 
 

 
 

1380 
1400 

2000 

2150 

2200 

2620 

1400 
2620  

Costa, Ernst, Heesemann, Tagliabue, Weber 

 

3250 

1650 2620 Bütfering, Costa, DMC, Heesemann, Tagliabue, Viet 

 
1670 
1680 
1700 

 

Ihre Lösung für perfekte Oberflächen 
La vostra soluzione per superfici perfette 
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Panoramica delle dimensioni del Nastro 
  


